
１年男子１００ｍ 決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1467 中嶋　龍護 邑板倉 1 12''43 1

1478 酒巻  蓮 邑大北 1 12''52 2

1484 加藤　大和 邑大西 1 12''54 3

1475 クサノ　ケイイチ 邑大南 1 12''57 4

1488 奥澤　奏介 邑明和 1 13''11 5

1474 水落　竜也 邑大南 1 13''14 6

1498 鈴木  翔也 邑楽中 1 13''29 7

1465 平山　栞大 邑千中 1 13''30 8

1480 根岸　慶伍 邑大北 1 13''35 9(13"341)

1487 石川　伶緒 邑明和 1 13''35 10(13"348)

1505 蜂須  永遠 邑楽中 1 13''48 11

1483 岩瀨　瞬之介 邑大西 1 14''32 12

1494 倉兼　侑雅 邑千中 1 14''43 13

1471 鑓田　逸輝 邑板倉 1 20''15 14



１年男子１５００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記　録 順位

1501 増田  潤 邑楽中 1 5'11''99 1  

1477 町田　ゆうと 邑大南 1 5'13''38 2

1470 保科　音和 邑板倉 1 5'13''93 3

1468 原田　大樹 邑板倉 1 5'29''26 4

1491 相田　康介 邑明和 1 5'29''86 5

1472 田中　琉晴 邑大南 1 5'29''91 6

1492 田口　祐悟 邑明和 1 5'30''06 7

1502 浦野  玄徳 邑楽中 1 5'43''48 8

1496 大越　広貴 邑千中 1 5'51''99 9

1493 武田　晴臣 邑千中 1 7'19''86 10



２年男子１００ｍ 決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3501 山田  龍志 邑大北 2 12''22 1

3490 長谷見　蒼空 邑板倉 2 12''60 2

3506 髙橋　尚 邑明和 2 12''60 3

3503 矢菅　玲雄 邑大西 2 12''82 4

3495 黒坂  麗王 邑大北 2 13''29 5

3521 恩田　   匠 邑楽中 2 13''33 6

3515 園部　虎太郎 邑千中 2 13''39 7

3519 高木　雄也 邑千中 2 13''62 8

3524 黒田  実樹 邑楽中 2 13''71 9

3487 横山　伶斗 邑板倉 2 13''88 10

3507 曽我　優 邑明和 2 DNS



３年男子１００ｍ 決勝 
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5402 今成　昂汰 邑明和 3 11''77 1

5398 竹田　惟希 邑大西 3 11''85 2

5410 永吉　優翔 邑楽中 3 11''86 3

5389 波多野  楽 邑大北 3 12''31 4

5397 友利　海斗 邑大西 3 12''42 5

5409 井上　聖斗 邑千中 3 12''53 6

5384 小島　亮太 邑板倉 3 12''58 7

5385 菅原　優太 邑板倉 3 12''66 8

5396 原島  利寿 邑大北 3 12''92 9

5405 江波戸　啓大 邑明和 3 14''62 10



共通男子２００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5399 佐久間　大翔 邑大西 3 23''45 1
5389 波多野  楽 邑大北 3 24''83 2
5406 吉永　琉誠 邑明和 3 25''04 3
5397 友利　海斗 邑大西 3 25''19 4
5386 松﨑　翔大 邑板倉 3 25''53 5
5408 菅谷　虹太 邑明和 3 25''66 6
5385 菅原　優太 邑板倉 3 25''71 7
1475 クサノ　ケイイチ 邑大南 1 25''96 8
3521 恩田　   匠 邑楽中 2 27''74 9
3500 金子  桜雅 邑大北 2 27''83 10
3519 高木　雄也 邑千中 2 27''85 11
3514 新保　永登 邑千中 2 28''90 12
3493 浅見　航希 邑大南 2 29''15 13
1504 君塚  陽斗 邑楽中 1 34''07 14



共通男子４００mタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5399 佐久間　大翔 邑大西 3 53''65 1
5400 岩田　悠斗 邑大西 3 55''68 2
5406 吉永　琉誠 邑明和 3 56''48 3
3485 佐藤　直郁 邑板倉 2 59''79 4
3507 曽我　優 邑明和 2 62''92 5
3486 小島　拓也 邑板倉 2 62''99 6
3522 内田　晴琉 邑楽中 2 67''06 7
3492 小林　俊平 邑大南 2 71''32 8
3524 黒田  実樹 邑楽中 2 72''32 9
1476 源河　清士 邑大南 1 77''01 10



共通男子８００mタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5388 木野　剣芯 邑大南 3 2'13''12 1
3496 飯島　昊夏 邑大北 2 2'14''70 2
5403 吉永　凌 邑明和 3 2'16''85 3
3502 中田  真暉 邑大北 2 2'21''74 4
3491 福田　悠 邑板倉 2 2'22''34 5
3488 金子　颯汰 邑板倉 2 2'24''20 6
3505 竹田　瑠希 邑大西 2 2'34''72 7
1499 吉田  琉來 邑楽中 1 2'40''60 8
3492 小林　俊平 邑大南 2 2'42''37 9
3511 三谷　徠輝 邑明和 2 2'48''28 10
1500 中島  瑠斐 邑楽中 1 2'52''02 11



２・３年男子１５００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5388 木野　剣芯 邑大南 3 4'37''57 1
3523 藤本　康生 邑楽中 2 4'39''53 2
5403 吉永　凌 邑明和 3 4'45''74 3
3496 飯島　昊夏 邑大北 2 4'45''86 4
3502 中田  真暉 邑大北 2 4'54''19 5
5401 齋藤　遼 邑大西 3 4'56''88 6
3491 福田　悠 邑板倉 2 5'01''09 7
3505 竹田　瑠希 邑大西 2 5'05''90 8
3509 原口　碧都 邑明和 2 5'07''45 9
3493 浅見　航希 邑大南 2 5'16''98 10
3515 園部　虎太郎 邑千中 2 5'22''47 11



共通男子３０００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3523 藤本　康生 邑楽中 2 10'24''52 1
3498 對比地春斗 邑大北 2 10'52''20 2
5390 上野  修実 邑大北 3 11'29''13 3
1477 町田　ゆうと 邑大南 1 12'27''93 4
1472 田中　琉晴 邑大南 1 12'31''52 5
3504 柳澤　将吾 邑大西 2 12'32''49 6
3513 大谷　光輝 邑千中 2 13'03''12 7
1499 吉田  琉來 邑楽中 1 13'07''79 8
1470 保科　音和 邑板倉 1 DNS
1469 藤田　龍一 邑板倉 1 DNS



共通男子１１０ｍHタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

前島  吏玖 邑大北 2 18''65 1
松﨑　翔大 邑板倉 3 19''51 2
沖　結一朗 邑明和 3 20''75 3
三谷　徠輝 邑明和 2 21''45 4
角谷　優斗 邑大南 2 21''54 5

水谷  保龍 邑大北 3 DNS
垣内　燦太 邑大南 3 DQ



共通男子４×１００ｍRタイム決勝
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

5 友利(３)竹田(３)佐久間(３)岩田(３)加藤(１) 邑大西 44''91 1

7 原島（３）波多野（３）水谷（3）山田（２）金子（２） 邑大北 47''43 2

5 髙橋（２）菅谷（３）曽我（２）今成（３）吉永（３）沖（３） 邑明和 47''46 3

4 菅原(3)、小島（3）、長谷見(2)、松崎(3) 邑板倉 49''40 4

8 クサノ(１)角谷(２)木野(３)垣内(３) 邑大南 49''60 5

7 恩田(2)内田(2)黒田(2)永吉(3) 邑楽中 50''62 6

8 井上（３）高木（２）金子（２）薗部（２）平山（１） 邑千中 51''11 7



１年男子走幅跳決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位
8 1467 中嶋　龍護 邑板倉 1 479 1
9 1487 石川　伶緒 邑明和 1 473 2
7 1474 水落　竜也 邑大南 1 429 3
5 1488 奥澤　奏介 邑明和 1 428 4
4 1486 植松　南智 邑大西 1 410 5
6 1500 中島  瑠斐 邑楽中 1 400 6
1 1479 中田　泰暉 邑大北 1 383 7
3 1482 牛山　烈 邑大西 1 378 8
2 1504 君塚  陽斗 邑楽中 1 317 9



共通男子走幅跳決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

5410 永吉　優翔 邑楽中 3 6m41 1

3494 角谷　優斗 邑大南 2 5m40 2
5387 垣内　燦太 邑大南 3 5m39 3
5394 古賀    翼 邑大北 3 5m24 4
5391 庄子  優真 邑大北 3 5m07 5
3488 金子　颯汰 邑板倉 2 4m61 6
3486 小島　拓也 邑板倉 2 4m59 7
3522 内田　晴琉 邑楽中 2 4m38 8
3517 金子　鉄生 邑千中 2 4m32 9
3518 佐々木　大空 邑千中 2 3m58 10



共通男子走高跳決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

5407 沖　結一朗 邑明和 3 165 1

3485 佐藤　直郁 邑板倉 2 160 2

5408 菅谷　虹太 邑明和 3 160 3

5395 浅野  直樹 邑大北 3 140 4

3497 福島　煌生 邑大北 2 135 5

3489 鈴木　洸喜 邑板倉 2 130 6



共通男子砲丸投決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

5409 井上　聖斗 邑千中 3 992 1

5393 稲益ｷﾞﾚﾙﾒ 邑大北 3 795 2

1476 源河　清士 邑大南 1 748 3

3487 横山　伶斗 邑板倉 2 730 4

3516 高橋　一真 邑千中 2 726 5

1481 中里ガブリエル 邑大北 1 676 6

3503 矢菅　玲雄 邑大西 2 NM



レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

2435 アンドラデ　ライス 邑大西 1 14''16 1

2427 並木　由奈 邑大南 1 14''25 2

2449 立澤  和紗 邑楽中 1 14''36 3

2433 松本　珠里 邑大北 1 14''59 4

2424 八木　しおり 邑板倉 1 14''68 5

2442 坂巻　希音 邑明和 1 14''71 6

2438 町田　陽菜 邑大西 1 14''88 7

2447 宮田  妃彩 邑楽中 1 14''91 8

2445 村田　怜南 邑明和 1 15''02 9

2430 岩下　陽莉 邑大北 1 15''39 10

2428 中島　光音 邑大南 1 15''90 11

1年女子１００m　決勝



２年女子１００m決勝
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4417 根岸  希朱 邑大北 2 13''61 1

4434 萩原　   梓 邑楽中 2 14''19 2(14"185)

4409 加地　咲希 邑板倉 2 14''19 3(14"189)

4416 国府田菜帆 邑大北 2 14''29 4

4412 川島　愛姫 邑大南 2 14''50 1

4414 伊藤　愛悠 邑大南 2 14''55 2

4429 佐藤　心愛 邑楽中 2 14''65 5

4424 田中　理央奈 邑明和 2 14''88 3

4425 清水　きらら 邑明和 2 15''01 4



３年女子１００m　決勝
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

6370 長谷川　夏緒 邑板倉 3 13''77 1

6375 関口　ゆず 邑大西 3 14''22 2

6368 中嶋　柚妃 邑板倉 3 14''38 3

6387 野口　涼琶 邑楽中 3 14''89 4

6376 工藤　加琉亜 邑大西 3 15''30 5

6385 栗原　結愛 邑楽中 3 16''18 6



共通女子２００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

6370 長谷川　夏緒 邑板倉 3 28''27 1
6375 関口　ゆず 邑大西 3 29''00 2
4414 伊藤　愛悠 邑大南 2 30''51 3
6380 野沢　妃那 邑楽中 3 31''04 4
2436 野澤　恵 邑大西 1 36''05 5
4435 戸ヶ崎唯花 邑楽中 2 DNS



１年女子８００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1 2441 藤木　珠央 邑大西 1 2'33''09 1
10 2425 横山　莉星 邑板倉 1 2'39''53 2
2 2440 内山　莉香 邑大西 1 2'41''56 3
5 2426 清水　麻央 邑板倉 1 2'44''33 4
8 2452 細谷  琴音 邑楽中 1 2'46''88 5
7 2450 大竹  月乃 邑楽中 1 2'48''60 6
9 2429 バレンズエラ　ハルカ邑大南 1 3'21''39 7
3 2442 坂巻　希音 邑明和 1 DNS
4 2443 根岸　愛莉 邑明和 1 DNS
6 2434 大河原花音 邑大北 1 DNS



２・３年女子８００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4426 髙橋　菜月 邑明和 2 2'36''96 1
6388 丸山　実乃 邑楽中 3 2'39''67 2
4433 関口　芽依 邑楽中 2 2'41''45 3
4415 大島  向葵 邑大北 2 2'45''88 4
6366 鏑木　彩羽 邑板倉 3 2'55''37 5
4421 小坂　ゆうり 邑大北 2 2'59''59 6
6367 田村　羚夏 邑板倉 3 3'03''84 7



共通女子１５００ｍタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

2 2441 藤木　珠央 邑大西 1 5'09''03 1

3 4431 阿部　妃夏 邑楽中 2 5'20''45 2

10 2425 横山　莉星 邑板倉 1 5'23''75 3

4 4426 髙橋　菜月 邑明和 2 5'28''03 4

12 2426 清水　麻央 邑板倉 1 5'29''07 5

7 4423 稲田　乙樹 邑明和 2 5'30''65 6

8 6388 丸山　実乃 邑楽中 3 5'45''90 7

13 4419 上野    彩 邑大北 2 6'20''65 8



共通女子１００ｍHタイム決勝
レーン ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

6373 山田　留菜 邑大南 3 17''23 1

4422 山田  奈穂 邑大北 2 17''75 2

4406 荒山　あさひ 邑板倉 2 18''24 3

6380 野沢　妃那 邑楽中 3 18''67 4

4420 吉川  七海 邑大北 2 19''44 5

2447 宮田  妃彩 邑楽中 1 20''09 6

4411 窪田　志帆 邑大南 2 20''31 7

4408 根岸　彩愛 邑板倉 2 20''45 8



共通女子４×１００ｍRタイム決勝
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

中嶋(3)長谷川(3)荒山(2)加地(2) 邑板倉 53''83 1

知念（２）山田（２）国府田（２）根岸（２） 邑大北 53''89 2

青山(2)野沢(3)佐藤(2)萩原(2) 邑楽中 55''42 3

伊藤(２)窪田(２)川島(２)山田(３) 邑大南 55''79 4

根岸(３)関口(３)工藤(３)アンドラデ(１)町田(１) 邑大西 56''24 5

清水（２）田中（２）髙橋（２）坂巻（２）根岸（２）村田（２） 邑明和 57''06 6



１年女子走幅跳決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

2427 並木　由奈 邑大南 1 402 1

2428 中島　光音 邑大南 1 361 2

2424 八木　しおり 邑板倉 1 360 3

2445 村田　怜南 邑明和 1 357 4

2432 萩本  由愛 邑大北 1 346 5

2431 桑子　琴音 邑大北 1 319 6

2444 矢部　心美 邑明和 1 313 7

2448 恩田  奈椿希 邑楽中 1 277 8

2451 恩田  奈夏 邑楽中 1 277 9

2439 森　生裕 邑大西 1 228 10

2437 松島　ひかり 邑大西 1 NM



共通女子走幅跳決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

6373 山田　留菜 邑大南 3 464 1

4418 知念かんな 邑大北 2 437 2

6377 根岸　紗花 邑大西 3 431 3

6368 中嶋　柚妃 邑板倉 3 415 4

4413 植松　華 邑大南 2 415 5

4409 加地　咲希 邑板倉 2 398 6

6379 田島　璃々加 邑千中 3 393 7

6378 荒井　玲美 邑千中 3 383 8

6382 小島　蒼依 邑楽中 3 361 9

6384 恩田　真穂 邑楽中 3 310 10



共通女子走高跳決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

4406 荒山　あさひ 邑板倉 2 130 1

4428 石岩レイナ 邑楽中 2 130 2

6374 引間  理沙 邑大北 3 125 3

6372 小嶋　向日葵 邑板倉 3 125 4

4410 柿沼　梨々愛 邑大南 2 125 5

6381 山口　愛菜 邑楽中 3 120 6



共通女子砲丸投決勝
試技順 ナンバー 名　　　　前 学校名 学年 最高記録 順位

6386 玉山すみれ 邑楽中 3 886 1

4408 根岸　彩愛 邑板倉 2 858 2

6371 船渡　ゆのか 邑板倉 3 840 3

6387 野口　涼琶 邑楽中 3 786 4

2429 バレンズエラ　ハルカ邑大南 1 499 5



OP男子１００m
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3512 砂賀　神十 邑明和 2 13''21 1

1489 石原　輝 邑明和 1 14''46 2

1506 永吉  颯太 邑楽中 1 17''08 3

3508 小島　悠 邑明和 2 DNS

1490 藤本　浩貴 邑明和 1 DNS

OP女子１００m
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4432 青山　成実 邑楽中 2 14''67 1

4430 南指原佑衣 邑楽中 2 15''52 2


